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Grannsamverkan 
Lokalpolisområde Örebro 

 

Hej! 

Sommaren är här och kom med besked i år, underbart! 

Statistiken för inbrott under år 2020 har kommit och finns att läsa om på 
Brå:s hemsida. Där kan man se att vi hade en kraftig nedgång av bo-
stadsinbrott https://www.bra.se/statistik/statistik-utifran-
brottstyper/bostadsinbrott.html 

 

 

 

Åtgärder inför sommarsemestrarna 

Nu när sommaren är här och många kommer vara bortresta i perioder 
finns det alla anledning att se till att grannsamverkansområdet är med 
på noterna. Hjälp varandra som alltid men kom även ihåg att vattna 
varandras växter. Åtgärderna som kan vidtas för att få huset att se be-
bott ut är många. Fler tips finns på www.samverkanmotbrott.se/ och på 
www.stoldskyddsforeningen.se.  

 

Vi har fortfarande många förråd, källare, vinds och garageinbrott. Var 
uppmärksam på om du ser någon okänd inne på grannens trädgård. 
Våga fråga vad personen gör där och vem den letar efter.  

Lås in dina tillhörigheter och sätt på larmet över natten om du har ett 
skalskydd.  
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Faktaansvarig:  

 

 

Vi får in många bra tips på personer som ni sett smyga omkring i områ-
dena och som ni inte känner igen. Dessa tips kan vara den sista pus-
selbiten som vi behöver i en utredning eller spaning. Skicka in dina tips 
och om du har film på vår hemsida https://polisen.se/kontakt/tipsa-
polisen/tipsa-polisen-via-webben/ eller ring oss på 11414 så kopplas du 
till rätt person.  

 

 

 

Vi önskar er alla en underbar sommar! 

 

Therese Beme och AnnSofi Hermansson 

therese.beme@polisen.se  070-2874960  ann-sofi.hermansson@polisen.se  073-0806439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grannsamverkans områden Örebro/Lekebergs kommun: 94 

Vid akut läge/pågående brott ring alltid 112. Vid tips/iakttagelser/polisanmälan ring: 11414. Vid behov av kontroll av 
misstänkt fordon/person ring polisens ledningscentral: 010-5692113 (Telefonnummer för Grannsamverkansområden).  
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